
1 

Střelecký přebor 124.ÚS IPA sekce ČR dne 14.5.2014 
 

Dne 14. května 2014 se uskutečnil ve spolupráci s VPŠ MV Praha a 
Sportovním klubem SKPŠ Praha na střelnici VPŠ v Chaloupkách z velkorážní pistole 
střelecký přebor 124. územní skupiny (ÚS) International Police Association (IPA) 
sekce České republiky a Veterána PČR z.s.   

 Střílelo se na mezinárodní terč ze vzdálenosti 25 m. Každý střílející měl 
k dispozici 3 nástřelné a 10 soutěžních ran. 

 
 

Po celou 
dobu soutěže byl 
zajištěn odborný 
dozor z oddělení 
tělesné a speciální 
přípravy VPŠ MV 

v Praze. 
Ředitelem soutěže 
byl PaedDr. Jiří 
Bobuski a hlavním 
rozhodčím  mjr. 
v.v. Milan Černý. 

 



2 

Soutěžící na prvních třech místech získali diplom, pohár a materiální cenu. Do 
10 místa obdrželi diplom a cenu. Ostatní pak dostali malý upomínkový předmět. 

Finančně se na přeboru při zajištění pohárů, diplomů a občerstvení společně 
podílela jak 124.ÚS IPA, tak i Veteráni PČR z.s. 

První místo si vystřílel člen Veterána PČR z.s. Pavel Břeský. Druhé místo 
obsadil Zdeněk Schütz ze 124.ÚS IPA. Na třetím místě se umístil host Tomáš 
Kalousek. Na čtvrtém skončil také host soutěže známý neurolog MUDr. Lubomír 
Háčik Csc. 

Počasí přeboru přálo a proto si soutěžící mohli v klidu posedět nejen 
v místnosti střelnice, ale i mimo budovu a grilovat si vynikající klobásy, pojídat 
bramborové chipsi a další pochutiny, popíjet různé nápoje nebo si dát jenom šálek 
kávy nebo čaje. 



3 

Závěrem je nutné poděkovat všem, kteří se na přeboru podíleli jak 
organizačně, tak i sponzorsky. Například sponzorům z ESP Euro Security Products 
paní Evě Klepetkové, řediteli BAUHAUSu panu Chodorovi, z Mountfieldu vedoucímu 
panu Macanovi, Dík patří i správcům střelnice z OSNM za její přípravu, řediteli 
soutěže  PaedDr. Jiřímu Bobuskému, hlavnímu rozhodčímu Milanu Černému a  
řediteli VPŠ MV plk. PhDr Ing. Jiřímu Zlámalovi za podporu této soutěže. Při 
hodnocení přeboru je také třeba poblahopřát vítězům a pro oblibu této soutěže se 
těšit na příští střelecký přebor. 

 
Výsledková listina střeleckého přeboru 124.ÚS IPA a Veteránů ze dne 14.5.2014 

S
ta

rt
o
v
n

í 

č
ís

lo
 Příjmení a jméno 

Ú
tv

a
r,

 

o
d
d
ě

le
n
í 

Body 

C
e
lk

e
m

 

U
m

ís
tě

n
í 

10 9 8 7 6 5 

8 Pavel Břeský Veterán 1 4 0 0   82 1 

2 Zdeněk Schütz IPA 1 2     82 2 

17 Tomáš Kalousek Host       72 3 

13 Lubomír Háčik Host       65 4 

1 Jarmila Pleváková IPA       63 5 

15 Jan Doležal IPA       62 6 

9 Ladislav Navrátil Veterán       59 7 

10 Kamila Styblíková IPA       58 8 

3 Jaroslav Honc Host 0 1  2   56 9 

7 Jaroslav Hrůza IPA 0 0 1 1   56 10 

11 Milan Styblík IPA       43 11 

23 Jan Bělohlávek Host       37 12 

16 Zbyněk Levý IPA       36 13 

14 Jaromír Rada IPA       29 14 

6 Petr Kubásek Host       26 15 

12 Kamila Styblíková ml. Host       23 16 

4 Luboš Pelikán IPA       12 17 

19 Lukáš Styblík Host       9 18 

5 Marek Pelikán Host       8 19 

20 Tereza Kazárová Host      1 5 20 

18 Filip Racek Host      0 5 21 

21 Miluška Böhmová IPA       0 22 

Bobo 


